

Ajetaanko Euroopan unionissa Suomen etua vai yhteistä hyvää?

Vastakkain: Sari Essayah ja Pilvi Torsti ovat eri mieltä kansallisvaltioiden ja unionin valtasuhteista

RITVA PESOLA
Aamulehti, Helsinki

Lissabonin sopimus
- hohhoijaa. Tylsää.
Väärin.

Eurovaaliehdokkaat **Sari Essayah** (krist) ja **Pilvi Torsti** (sd) sanailevat Lissabonin sopimuksesta siihen tahtiin, että tulevaisuus tuntuu olevan pelissä.

Niin se onkin. Euroopan unionin, Suomen ja meppiehdokkaiden.

Essayah kiihtyy vieläkin, kun hän muistelee Suomen lammasmaista käyttäytymistä Lissabonin sopimuksen käännteissä.

Essayah: -Suomen olisi pitä-

EU-vaalit

VAALIPÄIVÄ 7.6.
2009

Ennakkoäänestys 27.-30.5. ja 1.-2.6.

nyt ajaa omaa, kansallisesti oikeutettua etuaan. Suomella olisi ollut tuhannen taalan paikka vaatia, ettei allekirjoitusta sopimukseen tule, ellei esimerkiksi Etelä-Suomen maataloudella säily pysyvästi 141-tuki.

Torsti katselee asiaa laajemmasta vinkkelistä.

Torsti: - Toki on tärkeää, että jäsenmaa asettaa omat tavoit-

teet, mutta emme saa koskaan toimivaa yhteisöä, jos 27 jäsenmaata miettii, mitä voisi koplata omien etujensa ajamiseksi.

Väärin käynnistetty

Euroopan unioni on laajentunut 27 maan yhteiseksi. Lisää jäseniä on tulossa.

Vanhat tavat tehdä päätöksiä eivät enää toimi. Lissabonin sopimuksella yritettiin sujuvoittaa päätöksentekoa muun muassa lisäämällä määränemistöpäätöksiä.

Veivailua on jatkunut vuosikausia. Sopimus allekirjoitettiin, mutta Irlanti torppasi kansanäänestyksillä sen voimaantulon.

Farssi johtui Pilvi Torstin ja



Sari Essayahin (vas.) mielestä Lissabonin sopimus vie kohti jyräävää liittovaltiota. Pilvi Torsti on eri mieltä.

Pekka Sipola/com.pic

Ketkä

Sari Essayah, 42

Kristillisdemokraattien puoluesihteerin.

Koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri.

Kansanedustaja 2003-2007.

Naimissa, kaksi lasta.

Pilvi Torsti, 33

Koulutukseltaan valtiotieteiden tohtori.

Tutkija ja opettaja Helsingin yliopistossa, Historiatietoisuus Suomessa -tutkimushankkeen johtaja.

Projektipäällikkönä 2005-2006 Bosnian kansainvälisen koulun perustamisessa, mistä sai palkinnon työstä maailmanrauhan hyväksi.

Naimisissa, kaksi lasta.

län 9-18!

Jalohortensia.
Eri värejä.

995



395

Kukka-ampelli.
Kotimainen, erilaisia.

995

Perennat. Valtava valikoima erilaisia, tarjoamme edullisimman.

OTA
5
MAKSA
4

Sari Essayahin mielestä siitä, että liikkeelle lähdettiin väärästä päästä.

Ennen kuin leivottiin Lissabonin sopimus, yritettiin tehdä yhteistä perustuslakia. Mukaan otettiin myös symboleita - lipuja ja hymnejä - jotka ihmisten mielissä kuuluvat kansallisvaltiolle.

Torsti: - Sellainen herätti edelleen kytevää kielteistä suhtautumista ja vei ihmisten ajatuksia väärään suuntaan. Sopimuksesahan on kyse entistä toimintakykyisemmästä ja enemmän kansalaisille mahdollisuuksia antavasta ja kansalliset parlamentit paremmin huomioivasta uudistuksesta.

Essayah: - Nuo näkemykset ovat korulauseita, jotka aina toistuvat, kun puhutaan Lissabonin sopimuksesta. Minusta

Irlannissa ja muualla kansalaiset ymmärtävät, että ollaan menossa kohti syvempää liittovaltiota.

Väärää demokratiaa?

Torsti: - Lissabonin sopimuksesahan on enemmän kansalaiselementtejä kuin ikinä EU:ssa. Ei pidä väheksyä, että se korostaa EU-parlamentin valtaa. Se hän on kansalaisten valitsema elin. Ja uutena tulee kansalaisaloite, kunhan miljoona ihmistä allekirjoittaa sen.

Essayah: - Kansalaisaloite on ihan näennäisdemokratiaa. Se hän on vain merkki komissiolle, että se nostaa asian harkintaan. Mutta sitten ei tapahdu mitään.

Torsti: - Tuo nyt on tosi skeptinen näkemys. En usko siihen.

Essayah: - EU:lla olisi paik-

"Demarien Stubb" puhuu serbokroatiaa, kristillisten taktikko pärjäisi Soinille

RITVA PESOLA
Aamulehti, Helsinki

Demarileirissä on jo leimattu tuore komeetta **Pilvi Torsti** demarien **Alexander Stubbiksi**.

- Stubb ei puhu serbokroatiaa. Torsti vitsaili, kun häneltä kysyttiin mielipidettä vertailusta.

Torstin EU-herätys tapahtui Balkanilla sodan jaloissa. Sarajevoa toisena kotikaupunkinaan

pitävä Torsti on uudenlaisia eurooppalaisia.

Hän katselee unionia maailmanparantajan otteella ja uskoo, että toimiva EU tekee maailmasta tai ainakin Euroopasta paremman paikan ihmisen elää. Torsti tulee toimeen useilla eurooppalaisilla kielillä. Hän on opiskellut muun muassa Italiassa.

Kristillisten Sari Essayah on

vakuuttanut ainakin omansa poliittikon taidoillaan, mutta ulkopuolisille hän on varmaan vielä pitkään kävelyn maailmanmestari vuodelta 1993 ja Euroopan mestari vuodelta 1994.

Hänen oivalluksiinsa kuuluu havainto, että sekä kävelyssä että politiikassa on hyvä pitää ainakin toinen jalka maassa.

Essayahin pelisilmä lienee ollut mukana, kun kristilliset päätyivät eurovaaleissa yhteistyöhön perussuomalaisten kanssa.

Essayah ei ehkä jäisi populistin taidoissa jälkeen **Timo Soinista** (ps) jos päästäisi itsensä irti. EU-kriittikkona tunnettu Essayah osaa vedota tuntoihin.

Kliininen lääketutkimus tyypin 2 diabeetikoille

Etsimme tutkimushenkilöitä kansainväliseen tyypin 2 diabetestutkimukseen. Tutkimuksessa arvioidaan suun kautta otettavan diabeteslääkkeen verensokeripitoisuutta alentavaa tehoa ja turvallisuutta.

- Saatatte soveltua tutkimukseen, jos olette 18-80-vuotias ja teillä on tyypin 2 diabetes
- käytätte metformiinia ja sen lisäksi mahdollisesti

Mikä

Lissabonin sopimus

Allekirjoitettiin joulukuussa



ERÄ!

ERÄ!